ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 сентября  2016 года

	№
	11/123 -4

	п.Оленино

        О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям Оленинского района для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  18 сентября 2016 года

На основании статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 06 августа 2016 № 24/325-6 « О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1.
Утвердить распределение избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии Оленинского района для голосования  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по областному избирательному округу:
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	      664    РДК
	2509
	2509

	      665   ООШ
	1738
	1738

	      666   М.-Туд
	647
	647

	     667 Отрадное
	110
	110

	668  п.МИрный
	1428
	1428

	 669 Знаменское
	260
	260

	      670 Козлы
	228
	228

	      671 Глазки
	387
	387

	672  Бобровка
	209
	209

	      673  Сады
	66
	66

	674 Никулино
	212
	212

	675 Толокново
	195
	195

	676  Гришино
	211
	211

	677  Воронино
	176
	176

	678  Холмина
	135
	135

	679  Завидово
	127
	127

	680 Хлебники
	81
	81

	681  Гусево
	188
	188

	682  Татево
	272
	272

	683 Тархово
	154
	154

	   684 Шиздерово
	184
	184

	685  Городок
	59
	59

	686  Холмец
	256
	256

	687  Ильенки
	109
	109

	688  Каденка
	183
	183

	итого
	10124
	10124

 2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии для голосования  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20:
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	      664    РДК
	2509
	2509

	      665   ООШ
	1738
	1738

	      666   М.-Туд
	647
	647

	     667 Отрадное
	110
	110

	668  п.МИрный
	1428
	1428

	 669 Знаменское
	260
	260

	      670 Козлы
	228
	228

	      671 Глазки
	387
	387

	672  Бобровка
	209
	209

	      673  Сады
	66
	66

	674 Никулино
	212
	212

	675 Толокново
	195
	195

	676  Гришино
	211
	211

	677  Воронино
	176
	176

	678  Холмина
	135
	135

	679  Завидово
	127
	127

	680 Хлебники
	81
	81

	681  Гусево
	188
	188

	682  Татево
	272
	272

	683 Тархово
	154
	154

	   684 Шиздерово
	184
	184

	685  Городок
	59
	59

	686  Холмец
	256
	256

	687  Ильенки
	109
	109

	688  Каденка
	183
	183

	итого
	10124
	10124

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по выборам  депутатов Законодательного Собрания  Тверской области, указанных в пунктах  1 и 2  настоящего постановления, в участковые избирательные комиссии в срок не позднее 16 сентября 2016 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района Варавину О.М.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М. Варавина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии  Оленинского района

	Н.В. Лучкина